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안동봉화축산업협동조합



구    분 2010년(A) 2011년(B) 증감
(B-A)금액 구성비 금액 구성비

자

산

Ⅰ.유동자산 18,696 8.8 16,168 5.4 △2,528
1.현금 1,205 0.6 1,315 0.4 110
2.외상매출금 2,836 1.4 2,629 0.9 △207
3.재고·생물자산 10,980 5.1 7,385 2.5 △3,595
4.기타유동자산 3,675 1.7 4,839 1.6 1,164

Ⅱ.금융업예치금 81,777 38.2 117,339 39.1 35,562
Ⅲ.금융업대출금
  (대손충당금)

89,524  
(1,588)

41.8
(0.7)

128,111
(1.760)

42.8
(0.6)

38,587
(172)

Ⅳ.공제·농작물보험자산
Ⅴ.비유동자산 25,432 11.9 39,844 13.3 14,412

1.투자자산 9,492 4.4 13,967 4.6 4,475
2.유형자산 15,681 7.3 25,653 8.5 9,972
3.무형자산 132 0.1 97 0.1 △35
4.기타비유동자산 127 0.1 127 0.1

자 산 총 계 213,841 100 299,702 100 85,861

부

채

Ⅰ.유동부채 11,672 5.8 30,663 10.7 18,991
1.외상매입금 414 0.2 633 0.2 219
2.단기차입금 5,400 2.7 22,330 7.8 16,930
3.기타유동부채 5,858 2.9 7,700 2.7 1,842

Ⅱ.금융업예수금 166,389 82.2 211,108 73.8 44,719
Ⅲ.금융업차입금 23,465 11.6 35,114 12.03 11,649
Ⅳ.공제·농작물보험부채
Ⅴ.비유동부채 895 0.4 9,066 3.2 8,171

1.장기차입금 8,110 2.8 8,110
2.기타비유동부채 895 0.4 956 0.4 61

부 채 총 계 202,421 100 285,951 100 83,530

자

본

Ⅰ.출자금 5,188 45.4 6,917 50.3 1,729
Ⅱ.자본잉여금 2,995 26.3 2,995 21.8
Ⅲ.자본조정 △27 △0.2 △111 △0.8 △84
Ⅳ.기타포괄손익누계액 △4 △0.1 49 0.3 53
Ⅴ.이익잉여금 3,268 28.6 3,901 28.4 633
자 본 총 계 11,420 100 13,751 100 2,331

부 채 및 자 본 총 계 213,841 299,702 85,861

1. 재무현황
(단위: 백만원, %)



구    분 2010년(A) 2011년(B) 증감(B-A)
Ⅰ. 영업수익 49,628 65,094 15,466

1.신용사업영업수익 7,567 10,153 2,586
가.이자수익 7,142 9,623 2,481
나.수수료수익 417 225 △192
다.기타영업수익 8 305 297

2.경제사업영업수익 41,584 54,324 12,740
3.공제사업영업수익 477 617 140
4.농작물보험영업수익

Ⅱ. 영업비용 40,890 54,264 13,374
1.신용사업영업비용 5,245 7,270 2,025

가.이자비용 4,861 6,561 1,700
나.수수료비용 69 56 △13
다.기타영업비용 315 653 338

2.경제사업영업비용 35,552 46,858 11,306
3.공제사업영업비용 93 136 43
4.농작물보험영업비용

Ⅲ. 매출총이익 8,738 10,830 2,092
Ⅳ. 판매비와관리비 7,363 9,656 2,293
Ⅴ. 영업이익 1,375 1,174 △201
Ⅵ. 교육지원사업비 968 1,034 66
Ⅶ. 영업외수익 931 1,773 842
Ⅷ. 영업외비용 120 696 576
Ⅸ. 법인세차감전계속사업손익 1,218 1,217 △1
Ⅹ. 계속사업손익법인세비용 121 120
Ⅺ. 계속사업손익 1,097 1,097
Ⅶ. 중단사업손익
Ⅷ. 당기순손익 1,097 1,097

2. 손익현황
(단위: 백만원)



구    분 2010년(A) 2011년(B) 증감(B-A)
순 자 본 비 율 5.92 5.12 -0.8
순 고 정 이 하 여 신 비 율 0.00 0.00 0.00
연 체 대 출 금 비 율 2.30 1.47 -0.83
대 손 충 당 금 비 율 233.94 255.79 21.85
총 자 산 순 이 익 률 0.60 0.43 -0.17
유 동 성 비 율 67.56 76.68 9.12
예 대 비 율 50.16 41.06 -9.1

3. 주요경영지표
(단위: %)



( 단위 : 천원)금        액금        액금        액금        액 구성비구성비구성비구성비 금        액금        액금        액금        액 구성비구성비구성비구성비 증감증감증감증감16,168,13616,168,13616,168,13616,168,136                                                                                                                    5.395.395.395.39                                                                18,696,24518,696,24518,696,24518,696,245                                                                                                        8.748.748.748.74                                                                            -2,528,109-2,528,109-2,528,109-2,528,109                                                                                                1 현 금 1,314,942                                  0.44                 1,204,797                              0.56                    110,145                              2 외 상 매 출 금 2,628,605                                  0.88                 2,835,670                              1.33                    -207,065                             3 재 고 , 생 물 자 산 7,385,766                                  2.46                 10,980,496                            5.13                    -3,594,730                          4 기 타 유 동 자 산 4,838,823                                  1.61                 3,675,282                              1.72                    1,163,541                            117,339,276117,339,276117,339,276117,339,276                                                                                                                39.1539.1539.1539.15                                                        81,776,60081,776,60081,776,60081,776,600                                                                                                        38.2438.2438.2438.24                                                                    35,562,67635,562,67635,562,67635,562,676                                                                                                128,111,180128,111,180128,111,180128,111,180                                                                                                                42.7542.7542.7542.75                                                        89,523,91989,523,91989,523,91989,523,919                                                                                                        41.8641.8641.8641.86                                                                    38,587,26138,587,26138,587,26138,587,261                                                                                                ( 대 손 충 당 금 ) 1,760,468                                  0.59                 1,588,215                              0.74                    172,253                              ----                                                                                                                                                                                ----                                                                                ----                                                                                                                                                                ----                                                                                            ----                                                                                                                                                        Ⅴ.Ⅴ.Ⅴ.Ⅴ. 비비비비 유유유유 동동동동 자자자자 산산산산 39,843,69239,843,69239,843,69239,843,692                                                                                                                    13.2913.2913.2913.29                                                        25,432,02925,432,02925,432,02925,432,029                                                                                                        11.8911.8911.8911.89                                                                    14,411,66314,411,66314,411,66314,411,663                                                                                                1 투 자 자 산 13,967,129                                4.66                 9,492,189                              4.44                    4,474,940                            2 유 형 자 산 25,652,278                                8.56                 15,680,587                            7.33                    9,971,691                            3 무 형 자 산 97,089                                      0.03                 132,057                                 0.06                    -34,968                              4 기 타 비 유 동 자 산 127,196                                     0.04                 127,196                                 0.06                    -                                         299,701,816299,701,816299,701,816299,701,816                                                                                                                100.00100.00100.00100.00                                                213,840,578213,840,578213,840,578213,840,578                                                                                                100.00100.00100.00100.00                                                            85,861,23885,861,23885,861,23885,861,238                                                                                                30,662,97230,662,97230,662,97230,662,972                                                                                                                    10.7210.7210.7210.72                                                        11,672,24011,672,24011,672,24011,672,240                                                                                                        5.775.775.775.77                                                                            18,990,732                          1 외 상 매 입 금 633,436                                     0.22                 413,772                                 0.20                    219,664                              2 단 기 차 입 금 22,330,000                                7.81                 5,400,000                              2.67                    16,930,000                          3 기 타 유 동 부 채 7,699,536                                  2.69                 5,858,468                              2.89                    1,841,068                            211,108,141211,108,141211,108,141211,108,141                                                                                                                73.8373.8373.8373.83                                                        166,388,791166,388,791166,388,791166,388,791                                                                                                82.2082.2082.2082.20                                                                    44,719,35044,719,35044,719,35044,719,350                                                                                                35,113,94735,113,94735,113,94735,113,947                                                                                                                    12.2812.2812.2812.28                                                        23,464,47123,464,47123,464,47123,464,471                                                                                                        11.5911.5911.5911.59                                                                    11,649,47611,649,47611,649,47611,649,476                                                                                                ----                                                                                                                                                                                ----                                                                                ----                                                                                                                                                                ----                                                                                            ----                                                                                                                                                        9,066,2159,066,2159,066,2159,066,215                                                                                                                            3.173.173.173.17                                                                895,280895,280895,280895,280                                                                                                                        0.440.440.440.44                                                                            8,170,9358,170,9358,170,9358,170,935                                                                                                    1 장 기 차 입 금 8,110,000                                  2.84                 -                                           -                         8,110,000                            2 기 타 비 유 동 부 채 956,215                                     0.33                 895,280                                 0.44                    60,935                                285,951,275285,951,275285,951,275285,951,275                                                                                                                100.00100.00100.00100.00                                                202,420,782202,420,782202,420,782202,420,782                                                                                                100.00100.00100.00100.00                                                            83,530,49383,530,49383,530,49383,530,493                                                                                                6,916,8676,916,8676,916,8676,916,867                                                                                                                            50.3050.3050.3050.30                                                        5,187,7435,187,7435,187,7435,187,743                                                                                                            45.4345.4345.4345.43                                                                    1,729,1241,729,1241,729,1241,729,124                                                                                                    2,995,6042,995,6042,995,6042,995,604                                                                                                                            21.7921.7921.7921.79                                                        2,995,6042,995,6042,995,6042,995,604                                                                                                            26.2326.2326.2326.23                                                                    ----                                                                                                                                                        -111,495-111,495-111,495-111,495                                                                                                                                -0.81-0.81-0.81-0.81                                                        -26,923-26,923-26,923-26,923                                                                                                                        -0.24-0.24-0.24-0.24                                                                    -84,572-84,572-84,572-84,572                                                                                                                48,95348,95348,95348,953                                                                                                                                                0.360.360.360.36                                                                -4,413-4,413-4,413-4,413                                                                                                                                -0.04-0.04-0.04-0.04                                                                    53,36653,36653,36653,366                                                                                                                        3,900,6123,900,6123,900,6123,900,612                                                                                                                            28.3728.3728.3728.37                                                        3,267,7853,267,7853,267,7853,267,785                                                                                                            28.6228.6228.6228.62                                                                    632,827632,827632,827632,827                                                                                                                13,750,54113,750,54113,750,54113,750,541                                                                                                                    100.00100.00100.00100.00                                                11,419,79611,419,79611,419,79611,419,796                                                                                                        100.00100.00100.00100.00                                                            2,330,7452,330,7452,330,7452,330,745                                                                                                    299,701,816299,701,816299,701,816299,701,816                                                                                                                213,840,578213,840,578213,840,578213,840,578                                                                                                85,861,23885,861,23885,861,23885,861,238                                                                                                자  본  합  계자  본  합  계자  본  합  계자  본  합  계부채와 자본총계부채와 자본총계부채와 자본총계부채와 자본총계

부부부부채채채채
자자자자본본본본 Ⅰ. 출        자        금Ⅰ. 출        자        금Ⅰ. 출        자        금Ⅰ. 출        자        금Ⅱ. 자   본   잉   여   금Ⅱ. 자   본   잉   여   금Ⅱ. 자   본   잉   여   금Ⅱ. 자   본   잉   여   금Ⅲ. 자   본   조   정Ⅲ. 자   본   조   정Ⅲ. 자   본   조   정Ⅲ. 자   본   조   정Ⅳ. 기타포괄손익누계액Ⅳ. 기타포괄손익누계액Ⅳ. 기타포괄손익누계액Ⅳ. 기타포괄손익누계액

ⅢⅢⅢⅢ .... 금금금금 융융융융 업업업업 차차차차 입입입입 금금금금
부  채  합 계 부  채  합 계 부  채  합 계 부  채  합 계 

Ⅴ. 이 익 잉 여 금Ⅴ. 이 익 잉 여 금Ⅴ. 이 익 잉 여 금Ⅴ. 이 익 잉 여 금

ⅣⅣⅣⅣ .... 공공공공 제제제제 ···· 농농농농 작작작작 물물물물 보보보보 험험험험 자자자자 산산산산ⅡⅡⅡⅡ .... 금금금금 융융융융 업업업업 예예예예 치치치치 금금금금ⅢⅢⅢⅢ .... 금금금금 융융융융 업업업업 대대대대 출출출출 채채채채 권권권권
ⅠⅠⅠⅠ .... 유유유유 동동동동 자자자자 산산산산

ⅣⅣⅣⅣ .... 공공공공 제제제제 ···· 농농농농 작작작작 물물물물 보보보보 험험험험 부부부부 채채채채ⅤⅤⅤⅤ .... 비비비비 유유유유 동동동동 부부부부 채채채채
자   산   총   계자   산   총   계자   산   총   계자   산   총   계

요 약 재 무 현 황요 약 재 무 현 황요 약 재 무 현 황요 약 재 무 현 황제 ( 53 )기 2011년 12월 31일 현재제 ( 52 )기 2010년 12월 31일 현재구       분구       분구       분구       분

ⅡⅡⅡⅡ .... 금금금금 융융융융 업업업업 예예예예 수수수수 금금금금

제     (당)기제     (당)기제     (당)기제     (당)기 제     (전)기제     (전)기제     (전)기제     (전)기
자자자자산산산산

ⅠⅠⅠⅠ .... 유유유유 동동동동 부부부부 채채채채



( 단위 : 천원)제     (당)기제     (당)기제     (당)기제     (당)기 제     (전)기제     (전)기제     (전)기제     (전)기금        액금        액금        액금        액 금        액금        액금        액금        액65,093,72765,093,72765,093,72765,093,727                                                                                                49,627,76049,627,76049,627,76049,627,760                                                                                    15,465,96715,465,96715,465,96715,465,967                                                                            1 신 용 사 업 영 업 수 익 10,153,324                                7,566,797                              2,586,527                           가. 이   자   수   익 9,623,039                                       7,141,876                                  2,481,163                                나. 수 수 료 수 익 225,167                                          222,129                                     3,038                                      다. 기   타   수   익 305,118                                          202,792                                     102,326                                   54,323,715                                41,583,759                            12,739,956                          616,688                                    477,204                                139,484                              -                                              -                                          -                                        II.II.II.II. 영영영영 업업업업 비비비비 용용용용 54,263,95954,263,95954,263,95954,263,959                                                                                                40,889,67140,889,67140,889,67140,889,671                                                                                    13,374,28813,374,28813,374,28813,374,288                                                                            1 신 용 사 업 영 업 비 용 7,270,234                                 5,244,742                              2,025,492                           가. 이   자   비   용 6,561,0566,561,0566,561,0566,561,056                                                                                                                                                    4,860,7004,860,7004,860,7004,860,700                                                                                                                                    1,700,356                                나. 수   수   료   비   용 55,81055,81055,81055,810                                                                                                                                                                    8,7468,7468,7468,746                                                                                                                                                            47,064                                     다. 기   타    비   용 653,368653,368653,368653,368                                                                                                                                                            375,296375,296375,296375,296                                                                                                                                            278,072                                   46,857,504                                35,552,306                            11,305,198                          136,221                                    92,623                                  43,598                                -                                              -                                          -                                        III.   매  출  총  이  익III.   매  출  총  이  익III.   매  출  총  이  익III.   매  출  총  이  익 10,829,76810,829,76810,829,76810,829,768                                                                                                8,738,0898,738,0898,738,0898,738,089                                                                                        2,091,6792,091,6792,091,6792,091,679                                                                                    9,656,1649,656,1649,656,1649,656,164                                                                                                        7,363,1157,363,1157,363,1157,363,115                                                                                        2,293,0492,293,0492,293,0492,293,049                                                                                     V.  V.  V.  V.    영   업   이  익   영   업   이  익   영   업   이  익   영   업   이  익 1,173,6041,173,6041,173,6041,173,604                                                                                                        1,374,9741,374,9741,374,9741,374,974                                                                                        -201,370-201,370-201,370-201,370                                                                                        VI.VI.VI.VI.    교 육 지 원 사 업 비   교 육 지 원 사 업 비   교 육 지 원 사 업 비   교 육 지 원 사 업 비 1,034,3041,034,3041,034,3041,034,304                                                                                                        968,017968,017968,017968,017                                                                                                    66,28766,28766,28766,287                                                                                                    VII.VII.VII.VII.    영 업 외 수 익   영 업 외 수 익   영 업 외 수 익   영 업 외 수 익 1,773,1501,773,1501,773,1501,773,150                                                                                                        930,744930,744930,744930,744                                                                                                    842,406842,406842,406842,406                                                                                                VIII.  영 업 외 비 용VIII.  영 업 외 비 용VIII.  영 업 외 비 용VIII.  영 업 외 비 용 695,912695,912695,912695,912                                                                                                                    119,653119,653119,653119,653                                                                                                    576,259576,259576,259576,259                                                                                                1,216,5381,216,5381,216,5381,216,538                                                                                                        1,218,0481,218,0481,218,0481,218,048                                                                                        -1,510-1,510-1,510-1,510                                                                                                    120,308120,308120,308120,308                                                                                                                    120,593120,593120,593120,593                                                                                                    -285-285-285-285                                                                                                                1,096,2301,096,2301,096,2301,096,230                                                                                                        1,097,4551,097,4551,097,4551,097,455                                                                                        -1,225-1,225-1,225-1,225                                                                                                    XI.XI.XI.XI. 법법법법 인인인인 세세세세 차차차차 감감감감 후후후후 당당당당 기기기기 순순순순 손손손손 익익익익

구      분구      분구      분구      분Ⅰ.     영  업  수  익Ⅰ.     영  업  수  익Ⅰ.     영  업  수  익Ⅰ.     영  업  수  익
2. 경 제 사 업 영 업 수 익3. 공 제 사 업 영 업 수 익4. 농 작 물 보 험 영 업 수 익

IV.IV.IV.IV. 판판판판 매매매매 비비비비 와와와와 관관관관 리리리리 비비비비
IX.IX.IX.IX. 법법법법 인인인인 세세세세 차차차차 감감감감 전전전전 당당당당 기기기기 순순순순 손손손손 익익익익X.   법  인  세  비  용X.   법  인  세  비  용X.   법  인  세  비  용X.   법  인  세  비  용

요 약 손 익 현 황요 약 손 익 현 황요 약 손 익 현 황요 약 손 익 현 황

2. 경 제 사 업 영 업 비 용3. 공 제 사 업 영 업 수 익4. 농 작 물 보 험 영 업 수 익

증  감증  감증  감증  감
제 ( 53 )기 2011년 1월 1일 부터  2011년 12월 31일 까지제 ( 52 )기  2010년 1월 1일 부터  2010년 12월 31일 까지


